
Ruokolahti on vuonna 1572 perustettu kulttuuripitäjä, jossa asuu noin 5000 
asukasta. Etelä-Karjalaan sijoittuva, luonnonkaunis kunta tarjoaa rauhal-
lisen asuinympäristön ja upeat liikuntamahdollisuudet. 

 
Ruokolahden kunnankirjasto Suovilla sijaitsee keskeisellä paikalla kunnan 

keskustaajamassa ja on merkittävä kuntalaisten kokoontumispaikka ja kulttuurin toi-
mitila näyttelyineen ja tapahtumineen. 
 
Haemme Ruokolahden kunnankirjastoon  
 

kirjastovirkailijaa  
 
toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.8.2024 alkaen.  
 
Etsimme työyhteisöömme innostunutta ja kehityshenkistä tekijää, joka on 
parhaimmillaan asiakaskohtaamisissa. 
 
Työnkuvaan kuuluu monipuolisia kirjastoammatillisia tehtäviä myös asiakas-
kunnan tarpeiden mukaan. Osana kirjaston tiimiä kirjastovirkailijaa osallistuu 
tapahtumien ja muun toiminnan suunnitteluun. Lasten- ja nuortenkirjallisuu-
den tuntemus katsotaan eduksi. 
 
Edellytämme hakijalta asiakaspalveluhenkisyyttä, hyviä vuorovaikutustaitoja 
ja oma-aloitteista otetta työhön. Toivomme aiempaa kokemusta kirjasto-
työstä. Työ sisältää mahdollisesti jonkin verran yksintyöskentelyä. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ammatillinen perustutkinto, johon si-
sältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu 35 opintoviikon / 60 opintopisteen laa-
juiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot tai tieto- ja kirjastopalvelujen am-
mattitutkinto. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopi-
muksen (KVTES) mukaisesti. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. 
 
Ruokolahden kunta tarjoaa työntekijöilleen monipuolisia henkilöstöetuja, ku-
ten mm. ePassin, työsuhdepolkupyöräedun sekä hyvät työterveyshuoltopal-
velut.  
 
Hakemukset tulee jättää 13.5.2024 klo 16.00 mennessä Kuntarekry.fi -
sivuston kautta, työavain 600286. 
 
Lisätietoja antaa  
Sanna Halttunen, puh. 044 4491 227, sanna.halttunen@ruokolahti.fi 
Aleksi Puustjärvi, puh. 044 4491 243, aleksi.puustjarvi@ruokolahti.fi 
 
Ruokolahdella 29.4.2024 
 
Ruokolahden kunta / Hyvinvointipalvelut 
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